
Příloha č. 1 

 

Oprávnění a osvědčení architekta 

 

 

 

 

NÁSLEDUJE NA DALŠÍ STRANĚ 



ČESKÁ KOMORA ARCHITEKTŮ

OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

osvědčuje, že

Ing. arch. Michal Gabaš
rodné číslo 870123/0802

je držitelem autorizace pro obor

ARCHITEKTURA*

s právem používat označení

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

a s právem používat razítko se státním znakem

a do seznamu autorizovaných osob vedeného Českou komorou architektů 
je zapsán(a) pod pořadovým číslem: 04 523

ke dni 24. 10. 2016

10688 * §4
 od

st
. 2 

pí
sm

. a)
 a 4

 zá
ko

na
 č. 

36
0/

19
92

 Sb
., o 

vý
ko

nu
 po

vo
lá

ní
 au

to
riz

ov
an

ýc
h a

rc
hi

te
kt

ů a
 o 

vý
ko

nu
 

po
vo

lá
ní

 au
to

riz
ov

an
ýc

h in
že

ný
rů

 a 
te

ch
ni

ků
 čin

ný
ch

 ve
 vý

st
av

bě
, ve

 zn
ěn

í po
zd

ěj
ší

ch
 pře

dp
is

ů



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 107004_007887, skládající se z 1 stran, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: SÁRA BIHARIOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 7
Česká pošta, s.p. dne 30.09.2022

152337180-277304-220930123322


	H:\Kancelář generálního komisaře účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO\2023\00_Veřejná zakázka - architekti\JŘBU\K PODPISU\Přílohy jednotlivě\Příloha č. 1.0.pdf
	H:\Kancelář generálního komisaře účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO\2023\00_Veřejná zakázka - architekti\JŘBU\K PODPISU\Přílohy jednotlivě\Příloha č. 1.1.pdf

		2022-09-30T12:33:52+0200




